

Nivalan kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 2021

Opeltk 09.11.2021 § 41

777/12.00.01.00/2021

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Valmistelija

Sivistysjohtaja p. 040 3447 311

Nivalan kaupungin on laadittu valmistavan opetuksen opetussuunnitelma. Perusopetuslaissa säädetään maahanmuuttajille järjestettävästä perusopetuksen valmistavasta opetuksesta (628/1998) ja Opetushallitus on antanut valmistavaan opetuksen opetussuunnitelman perusteet 2015.

Valmistavan opetuksen tavoitteena on antaa oppilaille tarvittavat valmiudet suomen kielessä (kehittyvä alkeiskielitaito) ja tarpeelliset muut valmiudet esiopetukseen tai perusopetukseen siirtymistä varten sekä edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä ja kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Opetukseen voivat osallistua sekä vasta maahan muuttaneet että Suomessa syntyneet maahanmuuttajataustaiset lapset.

Opetusryhmien muodostamisesta päättää opetuksen järjestäjä ja opetuksen aikana oppilaita voidaan integroida esi- tai perusopetuksen ryhmiin. Lapsen ikä määrää opetustuntimäärän. Valmistavaa opetusta annetaan 6-10 -vuotiaille vähintään 900 tuntia (läsnäolokuukausi 100 h) ja tätä vanhemmille vähintään 1000 tuntia lukuvuodessa (läsnäolokuukausi 111 h). Valmistavassa opetuksessa saa opiskella enintään yhden lukuvuoden ajan. Opetus voi päättyä jo ennen sitä, jos oppilas pystyy seuraamaan suomenkielistä opetusta. Oppilaille laaditaan oma opinto-ohjelma. Opettaja arvioi lapsen osaamisen. Opiskelusta annetaan osallistumistodistus, jossa kuvataan opetuksen laajuus ja sisältö sekä oppilaan edistyminen sanallisesti.

Opetus rahoitetaan valtionosuudella, joka kytkeytyy oppilaan läsnäolokuukausien määrään. Rahoituksen perustaksi voidaan hyväksyä yhden oppilaan osalta enintään yhdeksän läsnäolokuukautta.

Nivalan kaupunkiin on muutanut ja muuttaa maahanmuuttajia, joiden suomen kielen taso on olematon tai heikko. Näiden oppilaiden valmistava opetus on tärkeää ennen varsinaiseen perusopetukseen siirtymistä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta

Päätösesitys

Opetuslautakunta hyväksyy Nivalan kaupungin valmistavan opetuksen opetussuunnitelman ja päättää, että Nivalan kaupunkiin perustetaan yksi valmistavan opetuksen ryhmä lukuvuodelle 2021-2022.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti päätösesityksen mukaisesti.

Merk.

OTE:

Kyösti Kallion koulu
hallintoasiantuntija